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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allmént om verksamheten
Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Atlas i Stockholm far hirmed ldmna féljande redovisning for verksamhetséret 2019.

Foreningens byggnad

Foreningen bildades den 2 november 1998 och registrerades den 11 januari 1999. Foreningen #dger och forvaltar fastigheten
Volundsgatan 10 i Stockholm. Byggnaden uppfordes 1928 och innehéller 35 bostadslidgenheter med en total ldgenhetsyta om 1 468
kvm. Av bostadsldgenheterna upplats 32 stycken med bostadsritt och tre stycken med hyresritt. Byggnaden rymmer dessutom en
hyreslokal med en yta om 101 kvm. For ndrvarande dr samtliga lagenheter och lokalen uthyrda. Till fastigheten hor dven fem stycken
parkeringsplatser. Dessa fordelas via kosystem. Utdver detta finns ocksa ett antal forrad som upplates som hyresriitter.

Fastigheten &r fullvirdetorsikrad i Lansforsikringar. I forsdkringen ingdr styrelseansvar. Kollektivt bostadsrittstilldgg ingr inte i
fastighetsforsakringen. Foreningen rekommenderar darfor att medlemmarna sjilva tecknar detta i sin hemforsakring.

Fastighetens tekniska status
1993 blev fastigheten totalrenoverad.
2014 Renovering av fonster
2017 Spolning av samtliga avlopps-stammar.
Renovering av yttertaket.
Ny tvittmaskin ink6pt och installerad.
Hingrinna monterad lings Kungsbalkongerna mot Volundsgatan.
2018 Ny tvittmaskin inkopt och installerad.

Viisentliga hiindelser under aret

7 st nya vindsforrad har firdigstillts.

Ny Kéllardorr till bakgarden har installerats.

Fastighetens varmvattenberedare har renoverats.

Ny toalett har installerats i lokalen.

I december intriffade en vattenskada p.g.a stopp i en avlopps-stam. Berdrda ldgenheter 1405 och 1505.

Aktiviteter
Under verksamhetsaret genomférdes en gemensam var- och hoststddning.

Foreningsfragor
Ordinarie foreningsstimma holls den 23 maj 2019. Pa stimman behandlades stadgeenliga frigor.
Extra foreningsstimma holls den 1 juli 2019 varvid ny revisor och revisorsuppleant valdes.

Ekonomi

Verksamhetsaret uppvisar ett positivt resultat om drygt 105 tkr, vilket, pa grund av att fastighetens virde bokforingsmassigt skrivs ner
varje ar, i sjilva verket innebir ett kassaflodesméssigt positiv effekt om en dryg kvarts miljon (302 tkr). Foreningens rantekostnader
blev ca 17 tkr ldgre dn éret innan.

Medlemmar
Foreningen har 40 medlemmar. Under aret har tre ldgenheter dverlatits.

Styrelse

Caisa Wiezell, Ordférande, vald pa 1 ar

Theres Abrahamsson, Ledamot, vald pa 2 ar
Charlotte Roth Jinde, Ledamot, vald pa 2 ar
Marcus Lindblom, Ledamot, vald pa 1 ar

Gunnar Sifstrom, Ledamot, vald pa 2 ar

Helena Da Cunha Jansson, Suppleant, vald pa I ar
Sam Sourial, Suppleant, vald pa | ar

Caisa Wiezell har varit Ordforande. _
Theres Abrahamsson har varit ordinarie Kassér med Gunnar Sifstrom som suppleant tillika ansvarig for andrahandsuthyrning.

Charlotte Roth Jinde har varit kontaktperson for Triadgardsgruppen och tillika ansvarig for tridgarden.
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Styrelsen har under rikenskapsaret hallit 11 sammantréden till vilka samtliga ordinarie och suppleanter varit kallade.

Firmatecknare har varit 2 av de ordinarie ledamdterna i forening.

Revisorer

Av extra drsstimman utsedd ordinarie revisor har varit Gunilla Englund, GE-revision med Martin Collin som suppleant.

Bada valda pa 1 ar.

Valberedning
Adam Roth.

Ekonomisk forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har under rikenskapséret skotts av Asa Lindqvist med firma Ekonomikonsult Asa Lindqvist AB.

Foreningsinformation

Styrelsen har under verksamhetsaret valt att informera medlemmarna fraimst genom E-mail men dven genom Nyhetsbrev som delats ut

och dven satts upp pa anslagstavlan i entrén.
Ny hemsida finns upplagd under adress: brf-atlas.se.

Foreningens site dr Stockholm.
Flerarsoversikt
Beloppen i Flerarsoversikt visas i KSEK

Nettoomséttning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Definitioner av nyckeltal, se noter

Foriandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Resultatdisposition enligt beslut av
féreningsstimma:

Reservering till fond for yttre underhéll
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat

Auvsiittning till reparationsfond
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

2019
1 365
105
64

Medlems-
insatser
15939 101

15939 101

2018
1337
43
64

Upplatelse-
avgifter
894 093

894 093

-2 575 298
-194 994
105282
-2 665 010

~-2665010

-2 665010

Betriffande foreningens resultat och stéllning i dvrigt hinvisas till efterfoljande

resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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2017
1334
-115
64

Fond for yttre

underhall
1 899 219

194 994

2094213

2016
1.325
14
64

Uppskrivn.-
fond
0

Fritt eget
kapital
-2 575 298

-194 994
105 282
-2 665010
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Nettoomsdttning

Summa rorelseintékter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-01-01
Not 2019-12-31

)

1364 773
1364773

4 -909 632
3 646

-196 390
-1 105 376

259 397

1 824
-155939
-154 115

105 282
105 282

105 282
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2018-01-01
2018-12-31

1337021
1337021
-896 060

-47 783

-178 500
-1 122 343

214 678
1934
-173 241
-171 307
43 371
43 371

43 371
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2019-12-31

23 690 925
44 875
23 735 800

23 735 800

4638
641

17 408
22 687

1 620 106
1 620 106

1 642 793

25 378 593

2018-12-31

23 869 425
0
23 869 425

23 869 425

2 648
5708
49 991
58 347

1422 311
1422 311

1 480 658

25 350 083
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2019-12-31

15939 101

894 093
2094213
18 927 407

-2770 292
105 282
-2665010

16 262 397

8 800 000
8 800 000

51506
9292
255 398
316 196

25 378 593

2018-12-31

15939 101

894 093
1899219
18 732 413

-2 618 669
43 371
-2 575 298

16 157 115

8 800 000
8 800 000

159 426

1732
231810
392 968

25350 083
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NOTER

Not1  Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna rad (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anliggningstillgangar

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen
Not2  Nettoomsittning

Arsavgifter

Hyresintikter bostiader
Hyresintiikter lokal
Hyresintikter parkeringsplatser
Ovriga intiikter

Not 3 Medelantal anstillda

Medelantal anstillda
Medelantalet anstillda bygger pa av foreningen betalda
nirvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit
Not4  Ovriga externa kostnader

Fjarrvirme

Vatten och avlopp
El
Bredband/kabel-tv
Sophimtning
Renhéllning
Reparation och underhall
Fastighetsskatt
Fastighetsforsakring
Konsultarvoden
Styrelsearvode
Ovriga kostnader
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2019

947 868
179 784
100 128
75 000
61993
1364773

2019

0
2019

255 098
53673
32414
85527
27437
17 623

182 690
68 175
33 693

100 349
-2 059
55012

909 632

Antal ar

133
5

2018

947 832
174 804
99 144
71403
43 838
1337021

2018

0
2018

249 017
52 667
37613
82 689
26 745
30211

157 069
60 615
20432
77 400
34 491
58 111

896 060
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NOTER

Noter till balansrikningen

Not 5

Not 6

Not 7

Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

Taxeringsvirden
Mark
Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer
Omklassificeringar

Utgaende anskaffningsvirden
Omklassificeringar

Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Langfristiga skulder

Forfaller mellan 2 och 5 ar

Rintesats Belopp

2019-12-31 2019-12-31

Swedbank Hypotek 0,64 % 4100 000
Swedbank Hypotek 1,77 % 3 000 000
Swedbank Hypotek 1,98 % 1 000 000
Swedbank Hypotek 2,10 % 700 000
Summa skulder till kreditinstitut 8 800 000

Ovriga noter

Not 8

Not 9

Stillda sidkerheter
Fastighetsinteckningar
Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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2019-12-31

127260 925
27 260 925
-3 391 500

-178 500
-3 570 000
23 690 925

41411 000
23 587 000
64 998 000

2019-12-31
89 450

89 450

=44 575

-44 575
44 875

2019-12-31

8 800 000

Villkorsidndringsdag
2024-09-25
2023-01-25

2022-09-23
2021-10-25

2019-12-31

11 000 000

2018-12-31

27 260 925
27260 925
-3 213 000

-178 500
-3391 500
23 869 425

27 856 000
24 126 000
51982 000

2018-12-31

oSO o oo

2018-12-31

8 800 000

2018-12-31

11 000 000
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NOTER

Stockholm 2020- &5~
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Min revisionsberittelse har limnats den 2 2020
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Revisionsberittelse

Till arsmotet i

BRF Atlas i Stockholm, org.nr 769603-7931.

Jag har granskat arsredovisningen och rdkenskaperna samt styrelsens
férvaltning i Brf Atlas i Stockholm fér ar 2019..

Det &r styrelsen som ansvarat for rakenskapshandlingarna och for-
valtningen. Mitt ansvar dr att uttala mig om redovisningen och férvaltningen
pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér
att jag planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad férsdkra mig
om att redovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter. Min revision
innefattas att granska underlagen for belopp och annan information 1
riakenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tilldmpning av dem samt att bedéma
den samlade informationen i redovisningen. Jag har granskat véasentliga
beslut, atgarder och férhallanden i féreningen f6r att kunna bedéma om
nagon styrelseledamot eller kassoren har handlat i strid med {éreningens
stadgar eller arsmotesbeslut.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund {6r mina uttalanden nedan.
Jag forslar att arsmotet faststdller Resultat- och Balansrikning fér 20109,

Att godkdinna styrelsens forslag till vinstdisposition samt att ge styrelsen

Ansvarsfrihet for den tid revisionen omfattar.

Sundsvall den 22 maj 2020

GE Revision i Medebpad



